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   UISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIA            
 

 

Trofeo “Regno delle due Sicilie” 
1ª giornata Categoria  

Esordienti A + Ragazzi + Juniores + Assoluti 
 

Piscina “F. Scandone” - Viale Giochi del Mediterraneo - Napoli  
Sabato 13 Dicembre 2014  

 

Programma gare 
 

Sabato 13 pomeriggio : 100 SL, 50 FA, 100 DO, 200 MX, 100 RA, Staffetta 4x50 SL 
   

START LIST  
--------------------------------------------------- --------------------------- 
       100 STILE LIBERO FEMMINE                  Co dice: F*S3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 98 : ESPOSITO SARA              : A  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 97 : DI COSTANZO ANDREINA       : R  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  2'30"00 : 
: 96 : SABATELLI MARGHERITA       : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'00"00 : 
: 95 : VOLPE NICOLETTA            : R  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  2'00"00 : 
: 94 : VOLPE FEDERICA             : J  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  2'00"00 : 
: 93 : FERRANTE GIADA             : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'50"00 : 
: 92 : NILO CONCETTA              : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'50"00 : 
: 91 : PACELLI PAMELA             : A  : ASD LA SEN ETA            :  1'46"00 : 
: 90 : PANICO GILDA               : A  : ASD AQAVIO N              :  1'40"00 : 
: 89 : CAPORASO LUCREZIA          : A  : ASD LA SEN ETA            :  1'40"00 : 
: 88 : MIELE ELEONORA             : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'40"00 : 
: 87 : RESCIGNO PAOLA             : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'39"00 : 
: 86 : TERRECUSO SONIA            : A  : ASD AQAVIO N              :  1'38"00 : 
: 85 : BUONAUGURO MARTINA         : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'38"00 : 
: 84 : CANDIDO FRANCESCA          : A  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'37"00 : 
: 83 : ESPOSITO LUDOVICA          : A  : ASD AQAVIO N              :  1'35"00 : 
: 82 : MARZANO MARTA              : A  : ASD AQAVIO N              :  1'35"00 : 
: 81 : FERMO MARTINA              : R  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'35"00 : 
: 80 : MASULLO SIMONA             : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'35"00 : 
: 79 : VIOLETTI VITTORIA          : A  : ASD AQAVIO N              :  1'33"00 : 
: 78 : SAGLIOCCO CARMEN           : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'32"00 : 
: 77 : IOVINO FEDERICA            : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'30"00 : 
: 76 : PESA CARMEN                : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'30"00 : 
: 75 : ZAGARI LORENA              : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'30"00 : 
: 74 : PALLADINO VERA             : A  : ASD LA SEN ETA            :  1'30"00 : 
: 73 : ASCOLI NICOLE              : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'30"00 : 
: 72 : CUOMO NUNZIA               : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'29"00 : 
: 71 : GIANNATTASIO SOFIA         : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'28"00 : 
: 70 : COLUCCI SABRINA            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
: 69 : BUONINCONTRI ARIANNA       : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'28"00 : 
: 68 : CINO CLAUDIA               : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
: 67 : BELLICOSE SARA             : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'27"00 : 
: 66 : RUSSOMANDO ANNACHIARA      : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'26"00 : 
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: 65 : ARPINO MARIAGIOVANNA       : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'26"00 : 
: 64 : BRAIATO NICOLE             : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'26"00 : 
: 63 : MINICHINI SILVIA           : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'25"00 : 
: 62 : CERQUA GABRIELLA           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'25"00 : 
: 61 : DI MEGLIO FABIANA          : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'25"00 : 
: 60 : DE STEFANO LAURA           : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'25"00 : 
: 59 : BELLO ANNAMARIA            : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'25"00 : 
: 58 : BIGLIETTI ANNA             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'25"00 : 
: 57 : MINIERI GAIA               : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'24"00 : 
: 56 : SALVIONE CLARA             : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'23"00 : 
: 55 : ABBRUZZESE VALENTINA       : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'22"00 : 
: 54 : FOSCHINI CELESTE           : R  : ASD LA SEN ETA            :  1'22"00 : 
: 53 : BUFFOLINO ALESSIA          : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'21"00 : 
: 52 : VICIDOMINI DANILA          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'21"00 : 
: 51 : MINOPOLI ROBERTA           : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'20"00 : 
: 50 : DE CICCO VINCENZINA        : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'20"00 : 
: 49 : LUBRINO FABIANA            : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'20"00 : 
: 48 : BOTTA NOEMI PIA            : R  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'19"00 : 
: 47 : CAVALIERE ROSANNA          : A  : ACCADUEO S RL             :  1'18"00 : 
: 46 : CIAMILLO GIULIA            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'18"00 : 
: 45 : ZOLLO FRANCESCA            : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'18"00 : 
: 44 : ZARRELLI MARIALAURA        : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'18"00 : 
: 43 : DEL VECCHIO ANGELA         : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'18"00 : 
: 42 : SORRENTINO FRANCESCA       : A  : SSD METASP ORT ARL        :  1'17"00 : 
: 41 : PACELLA MARIESOL           : J  : ASD CASERT A SPORTING CLUB:  1'17"00 : 
: 40 : CORCIONE GIULIANA          : A  : ASD AQAVIO N              :  1'16"00 : 
: 39 : GRAMMATICO ARLEEN          : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'16"00 : 
: 38 : MAIONE GRAZIA              : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'16"00 : 
: 37 : CIRILLO ANGELA             : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'16"00 : 
: 36 : FUMANTE FRANCESCA          : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'16"00 : 
: 35 : CATALANO MARTINA           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"00 : 
: 34 : CERRATO ANNA               : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'15"00 : 
: 33 : FILODEMO CRISTEL           : R  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'15"00 : 
: 32 : MORFINO MARIA LUISA        : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"00 : 
: 31 : GUERRIERO MARIAGRAZIA      : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'13"00 : 
: 30 : DIOMAIUTO CHIARA           : A  : ACCADUEO S RL             :  1'12"00 : 
: 29 : ESPOSITO LUDOVICA VITTORIA : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'12"00 : 
: 28 : GUERRA MARTA               : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'12"00 : 
: 27 : DE NICOLA ALESSIA          : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'12"00 : 
: 26 : RAIMO ROSSELLA             : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'12"00 : 
: 25 : BOCCHETTI ROBERTA          : A  : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'11"70 : 
: 24 : ANGIERO GAIA               : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'11"00 : 
: 23 : CASTELLANO FEDERICA        : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"40 : 
: 22 : LEONARDI SARA              : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"00 : 
: 21 : MEO CHIARA                 : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'10"00 : 
: 20 : COLELLA MILJA              : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"00 : 
: 19 : DE SIMONE BENEDETTA        : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'09"00 : 
: 18 : VISTOCCO CHIARA            : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'09"00 : 
: 17 : CITRO VERA                 : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'09"00 : 
: 16 : CALABRESE ILARIA           : J  : ASD SWIMMI NG POOL        :  1'09"00 : 
: 15 : PICARELLA ANNAMAILA        : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'09"00 : 
: 14 : GUARINO TERESA             : S  : ASD LA SEN ETA            :  1'09"00 : 
: 13 : SORRENTINO FEDERICA        : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'08"00 : 
: 12 : LUCIANO CHIARA             : R  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'08"00 : 
: 11 : CORTESE FRANCESCA          : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'08"00 : 
: 10 : SARRO ANNIKA               : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'08"00 : 
:  9 : VARIO ELENA                : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'08"00 : 
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:  8 : BORRELLI FABIANA           : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'07"00 : 
:  7 : PETRUZZIELLO GIULIA        : S  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'06"00 : 
:  6 : COLELLA NAIMA              : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'05"00 : 
:  5 : PAOLILLO GIULIA            : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'05"00 : 
:  4 : FENZA ANTONELLA            : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'05"00 : 
:  3 : UCCELLO FEDERICA           : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'04"90 : 
:  2 : CAPUOZZO FRANCESCA         : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'03"00 : 
:  1 : SCOTTO DI CARLO CLARA      : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'03"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       100 STILE LIBERO MASCHI                   Co dice: M*S3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:138 : DEL VECCHIO GIANLUCA       : A  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
:137 : COSENTINO DAVIDE           : A  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
:136 : CERULLO PASQUALE           : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
:135 : FASANO DANIELE             : S  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
:134 : RUSSO MATTEO             FG: B  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
:133 : CESARANO PASQUALE          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'00"00 : 
:132 : MONTE RICCARDO             : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'00"00 : 
:131 : MILO DAVIDE                : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'40"00 : 
:130 : ATTANASIO MARCO ANTONIO    : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'37"00 : 
:129 : MANDARANO VINCENZO         : A  : SSD METASP ORT ARL        :  1'35"00 : 
:128 : PATERNO VITTORIO         FG: B  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'35"00 : 
:127 : CALVANESE FRANCESCO      FG: B  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'33"00 : 
:126 : D'ALESIO SAMUELE           : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'30"00 : 
:125 : MASTROPASQUA WALTER        : R  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'29"00 : 
:124 : PERILLO REMIGIO            : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'28"00 : 
:123 : GRASSIA GIULIO             : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
:122 : DI DOMENICO ANDREA         : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'27"00 : 
:121 : CHIARIELLO MARCO           : A  : ACCADUEO S RL             :  1'26"00 : 
:120 : ABBATIELLO PIETRO          : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'25"00 : 
:119 : DERIO GENNARO              : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'25"00 : 
:118 : DI FUSCO PASQUALE          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'25"00 : 
:117 : SEPE ALESSANDRO            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'25"00 : 
:116 : VILLANI THOMAS             : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'25"00 : 
:115 : PARERES LEONARDO           : R  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'25"00 : 
:114 : SIRIGNANO BIAGIO           : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'24"00 : 
:113 : BANCALE MARIO              : R  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'24"00 : 
:112 : FORMISANO MATTIA           : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'23"00 : 
:111 : COSENTINO FRANCESCO        : R  : ASD LA SEN ETA            :  1'23"00 : 
:110 : DE FENZA PASQUALE          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'22"00 : 
:109 : PINTO FRANCESCO            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'22"00 : 
:108 : ALIBERTI ENRICO          FG: B  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'22"00 : 
:107 : PIETRONIGRO MASSIMO        : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'21"00 : 
:106 : PIRO CRESCENZO             : A  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'20"00 : 
:105 : PUCCIARELLI VALERIO        : A  : SSD METASP ORT ARL        :  1'20"00 : 
:104 : NAPOLETANO LUIGI           : Q  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'20"00 : 
:103 : IACULLO MARIO              : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'20"00 : 
:102 : DI MARIO ANDREA            : R  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'19"00 : 
:101 : FUSCO VINCENZO             : A  : ACCADUEO S RL             :  1'18"00 : 
:100 : LIMONE FRANCESCO           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'18"00 : 
: 99 : ROMANO GIUSEPPE            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'18"00 : 
: 98 : CIARAVOLO VINCENZO         : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'18"00 : 
: 97 : SORIERO ANDREA             : A  : SSD METASP ORT ARL        :  1'17"00 : 
: 96 : CINQUE CARLO               : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'16"00 : 
: 95 : TORTALE ALBERTO            : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'16"00 : 
: 94 : MANGO ENNIO                : A  : SSD METASP ORT ARL        :  1'16"00 : 
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: 93 : DI CARLUCCIO LUCA          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'16"00 : 
: 92 : ASSINI FRANCESCO           : Q  : ASD LA SEN ETA            :  1'16"00 : 
: 91 : GRIMALDI EMANUELE        FG: B  : ASD LA SEN ETA            :  1'16"00 : 
: 90 : MANCA MATTIA             FG: B  : ASD LA SEN ETA            :  1'16"00 : 
: 89 : D'AURIA FABRIZIO           : Q  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'15"00 : 
: 88 : FORMISANO DOMENICO         : Q  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'15"00 : 
: 87 : PISCITELLI ARCANGELO       : R  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'15"00 : 
: 86 : CLEMENTE ALESSANDRO        : R  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'15"00 : 
: 85 : PARATO DAVIDE              : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'15"00 : 
: 84 : CERINO SALVATORE           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"00 : 
: 83 : OCCHIELLO ALESSANDRO       : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"00 : 
: 82 : BRESCIA ALESSANDRO         : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"00 : 
: 81 : MINOPOLI MARIO             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"00 : 
: 80 : MAZZARELLA EMANUELE        : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"00 : 
: 79 : ESPOSITO ROCCO             : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'14"00 : 
: 78 : IAVAZZO GIUSEPPE           : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'14"00 : 
: 77 : PASTORE AMEDEO PIO         : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'13"00 : 
: 76 : VITIELLO FRANCESCO PIO     : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'13"00 : 
: 75 : PANICO LUCA                : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'13"00 : 
: 74 : MASTRANTONI ROBERTO        : A  : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'12"67 : 
: 73 : BELFIORE VINCENZO          : A  : SSD METASP ORT ARL        :  1'12"00 : 
: 72 : QUARANTA ALESSANDRO        : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'12"00 : 
: 71 : NAPOLITANO MARCO           : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'12"00 : 
: 70 : SPAGNUOLO CARMINE PIO      : Q  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'12"00 : 
: 69 : DI COSTANZO SALVATORE      : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'12"00 : 
: 68 : CAMPA ADRIANO              : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'12"00 : 
: 67 : DI GUGLIELMO FRANCESCO     : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'11"00 : 
: 66 : LANDOLFI CARMINE           : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'11"00 : 
: 65 : CUCINIELLO MARCO           : Q  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'11"00 : 
: 64 : AVALLONE CORRADO           : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'10"00 : 
: 63 : D'URSO ANTONIO             : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'10"00 : 
: 62 : PINTO SALVATORE            : Q  : ASD AQAVIO N              :  1'10"00 : 
: 61 : CATALDO ERNESTO            : Q  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'10"00 : 
: 60 : PAOLANTONIO GIUSEPPE       : Q  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'10"00 : 
: 59 : D'ARIENZO CIRO             : Q  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'10"00 : 
: 58 : MANFREDI VINCENZO          : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"00 : 
: 57 : PACILEO UMBERTO            : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"00 : 
: 56 : TULINO ANDREA              : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"00 : 
: 55 : DE LUCA GIUSEPPE           : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'10"00 : 
: 54 : AVALLONE LUIGI             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"00 : 
: 53 : SEBASTIANELLI ENNIO        : R  : ASD LA SEN ETA            :  1'09"00 : 
: 52 : DEL VECCHIO GIUSEPPE       : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'09"00 : 
: 51 : NAPOLI GIANMARCO           : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'08"00 : 
: 50 : CRISCI CIRO                : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'08"00 : 
: 49 : BERGAMASCO MARCO           : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'07"00 : 
: 48 : MAZZA ANTONIO              : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'07"00 : 
: 47 : VILLANI GIUSEPPE           : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'07"00 : 
: 46 : QUARANTA CLAUDIO           : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'07"00 : 
: 45 : GIANNELLI FILIPPO PIO      : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'07"00 : 
: 44 : SPISTO FRANCESCO PIO       : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'07"00 : 
: 43 : ZANNELLA GIANLUCA          : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'07"00 : 
: 42 : DI MAURO DAVIDE            : A  : ASD AQAVIO N              :  1'06"00 : 
: 41 : MENDITTO LUIGI             : A  : ACCADUEO S RL             :  1'06"00 : 
: 40 : DE FILIPPIS ALESSANDRO     : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'06"00 : 
: 39 : GIANNELLI ENRICO           : J  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'06"00 : 
: 38 : ESPOSITO GERARDO           : R  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'05"00 : 
: 37 : PEPE ANDREA                : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'05"00 : 
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: 36 : GENTILE ARMANDO            : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'05"00 : 
: 35 : CRISCI GIUSEPPE            : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'05"00 : 
: 34 : PANE MATTEO                : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'05"00 : 
: 33 : COZZOLINO ANIELLO          : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'04"00 : 
: 32 : MINOTTA LORENZO            : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'04"00 : 
: 31 : CATERINO ANTONIO           : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'04"00 : 
: 30 : RICCARDI ROBERTO           : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'04"00 : 
: 29 : GAGLIARDI DANIELE          : R  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'03"00 : 
: 28 : TONZIELLO PASQUALE         : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'03"00 : 
: 27 : CAPUOZZO TOMMASO           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'03"00 : 
: 26 : CERRATO FRANCESCO          : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'03"00 : 
: 25 : ANACLERIO BRUNO            : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"30 : 
: 24 : CATALANO SIMONE            : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"00 : 
: 23 : CHIUSANO MATTIA            : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"00 : 
: 22 : PAOLILLO ANGELO            : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'02"00 : 
: 21 : CASILLO DOMENICO           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"00 : 
: 20 : MORELLI FEDERICO           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"00 : 
: 19 : ALFIERI LUCA               : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'02"00 : 
: 18 : DE SANTIS MARCO            : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'02"00 : 
: 17 : ANGIUONI ANDREA            : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'02"00 : 
: 16 : VISTOCCO FRANCESCO         : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'02"00 : 
: 15 : FERRANTE FIDEL             : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"00 : 
: 14 : PIROZZI GIUSEPPE           : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'01"00 : 
: 13 : PRIMAVERA VINCENZO         : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'01"00 : 
: 12 : SAVARESE NUNZIO            : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'00"80 : 
: 11 : CAMPAGNA SERGIO            : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'00"00 : 
: 10 : SPENNATI FRANCESCO         : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'00"00 : 
:  9 : MATTEUCCI ANDREA           : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'00"00 : 
:  8 : LANDOLFI ORESTE            : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    59"00 : 
:  7 : ROSCIGNO GIUSEPPE          : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :    59"00 : 
:  6 : CUCINIELLO SALVATORE       : J  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    59"00 : 
:  5 : MARINO ANDREA              : S  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    59"00 : 
:  4 : PICO SOCCORSO              : R  : ASD SWIMMI NG POOL        :    58"50 : 
:  3 : SCORZA FRANCESCO           : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    58"00 : 
:  2 : PELLEGRINO PELUSO          : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    57"00 : 
:  1 : RAIMO VINCENZO             : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    54"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 FARFALLA FEMMINE                       Co dice: F*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 55 : RUSSOMANDO ANNACHIARA      : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
: 54 : IANNOTTI CARMEN            : A  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 53 : DE BLASIO LUDOVICA         : S  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 52 : DERIO VINCENZA             : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'05"00 : 
: 51 : PESA CARMEN                : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    51"00 : 
: 50 : NUZZO MARTINA              : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    49"00 : 
: 49 : ESPOSITO LUDOVICA          : A  : ASD AQAVIO N              :    47"00 : 
: 48 : MARZANO MARTA              : A  : ASD AQAVIO N              :    47"00 : 
: 47 : BUFFOLINO ALESSIA          : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    46"00 : 
: 46 : SAGLIOCCO CARMEN           : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    46"00 : 
: 45 : ESPOSITO VIVIANA           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"00 : 
: 44 : FERMO MARTINA              : R  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    45"00 : 
: 43 : MASULLO SIMONA             : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"00 : 
: 42 : SCAFATI MARICA             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"00 : 
: 41 : PISCITELLI ALESSANDRA      : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    44"00 : 
: 40 : PALLADINO VERA             : A  : ASD LA SEN ETA            :    44"00 : 
: 39 : DE CICCO VINCENZINA        : J  : ASD LA SEN ETA            :    42"00 : 
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: 38 : D'ALTERIO IDA              : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    41"00 : 
: 37 : ABBRUZZESE VALENTINA       : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    41"00 : 
: 36 : PERGAMO EMANUELA           : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :    41"00 : 
: 35 : DE NICOLA FABIANA          : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    40"00 : 
: 34 : MORFINO MARIA LUISA        : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"00 : 
: 33 : TONZIELLO MARIAROSA        : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    39"00 : 
: 32 : DE ANGELIS MARTINA         : J  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    39"00 : 
: 31 : VELA LUDOVICA              : A  : ASD AQAVIO N              :    38"00 : 
: 30 : CAVALIERE ROSANNA          : A  : ACCADUEO S RL             :    38"00 : 
: 29 : TOPA ALESSIA               : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
: 28 : ALTAMURA VALENTINA         : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
: 27 : BOTTA NOEMI PIA            : R  : ASD CAMPAN IA SPORT       :    38"00 : 
: 26 : ZOLLO FRANCESCA            : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    38"00 : 
: 25 : ESPOSITO LUDOVICA VITTORIA : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    38"00 : 
: 24 : AVILIA ROBERTA             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
: 23 : BIGLIETTI ANNA             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
: 22 : BOTTA FRANCESCA            : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :    37"00 : 
: 21 : IZZO ALESSIA               : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    37"00 : 
: 20 : DE SIMONE BENEDETTA        : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    36"00 : 
: 19 : RUSSO NOEMI                : J  : ASD SWIMMI NG POOL        :    36"00 : 
: 18 : GUERRIERO MARIAGRAZIA      : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    36"00 : 
: 17 : MATRONE GAIA               : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"00 : 
: 16 : PALOMBA GABRIELLA          : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"00 : 
: 15 : CALABRESE ILARIA           : J  : ASD SWIMMI NG POOL        :    35"00 : 
: 14 : COLELLA MILJA              : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"00 : 
: 13 : RAIMO ROSSELLA             : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    35"00 : 
: 12 : ATTANASIO ENRICA           : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    34"00 : 
: 11 : VISTOCCO CHIARA            : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    34"00 : 
: 10 : DIRUPO SABRINA             : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    34"00 : 
:  9 : BORRELLI FABIANA           : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    34"00 : 
:  8 : FESTA FLORA                : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    34"00 : 
:  7 : CIPOLLA ERICA              : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    34"00 : 
:  6 : ANGIERO TANI'              : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    34"00 : 
:  5 : DE ROSA ANNA               : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    34"00 : 
:  4 : UCCELLO FEDERICA           : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    33"40 : 
:  3 : CAROSETTI DANIELA          : R  : MPM SPORT SWIMMING       :    32"00 : 
:  2 : CITRO VERA                 : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    32"00 : 
:  1 : LUMINO MARIACLOTILDE       : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :    32"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 FARFALLA MASCHI                        Co dice: M*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 87 : CERULLO PASQUALE           : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
: 86 : FALCO LUCA                 : S  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'31"00 : 
: 85 : MANGIAPIA GIORGIO          : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"00 : 
: 84 : CHIARIELLO MARCO           : A  : ACCADUEO S RL             :    47"00 : 
: 83 : ABBATIELLO PIETRO          : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    46"00 : 
: 82 : PUCCIARELLI VALERIO        : A  : SSD METASP ORT ARL        :    45"00 : 
: 81 : DI FUSCO PASQUALE          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"00 : 
: 80 : VILLANI THOMAS             : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"00 : 
: 79 : DERIO GENNARO              : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    42"00 : 
: 78 : PARERES LEONARDO           : R  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    42"00 : 
: 77 : LUNARDO MATTEO             : R  : ASD LA SEN ETA            :    42"00 : 
: 76 : MONTEFORTE SALVATORE       : A  : ACCADUEO S RL             :    41"00 : 
: 75 : IOVINE NICOLA              : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    41"00 : 
: 74 : MANCA MATTIA             FG: B  : ASD LA SEN ETA            :    41"00 : 
: 73 : BELLETTI GIOVANNI          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"00 : 
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: 72 : DE FRAIA LUIGI             : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"00 : 
: 71 : SEPE ALESSANDRO            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"00 : 
: 70 : FORMISANO MATTIA           : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    40"00 : 
: 69 : PARATO DAVIDE              : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    40"00 : 
: 68 : CALVANESE FRANCESCO      FG: B  : ASD CAMPAN IA SPORT       :    40"00 : 
: 67 : MATANIA ALESSANDRO         : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    39"00 : 
: 66 : CIARAVOLO VINCENZO         : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    39"00 : 
: 65 : D'AURIA FABRIZIO           : Q  : ASD CAMPAN IA SPORT       :    39"00 : 
: 64 : MENDITTO LUIGI             : A  : ACCADUEO S RL             :    38"00 : 
: 63 : SCARPATO LUIGI             : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    38"00 : 
: 62 : BRESCIA ALESSANDRO         : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
: 61 : DONNARUMMA ALESSANDRO      : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"00 : 
: 60 : QUAGLIOZZI DAVIDE          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"00 : 
: 59 : CASTELLANO MARIO           : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"00 : 
: 58 : PRIMAVERA VINCENZO         : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"00 : 
: 57 : BELFIORE VINCENZO          : A  : SSD METASP ORT ARL        :    36"00 : 
: 56 : BUONINCONTRI ANTONIO       : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    36"00 : 
: 55 : SPAGNUOLO CARMINE PIO      : Q  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    36"00 : 
: 54 : PANICO LUCA                : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    36"00 : 
: 53 : FORMISANO DOMENICO         : Q  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    36"00 : 
: 52 : SEBASTIANELLI ENNIO        : R  : ASD LA SEN ETA            :    36"00 : 
: 51 : DEL VECCHIO GIUSEPPE       : J  : ASD LA SEN ETA            :    36"00 : 
: 50 : JANDOLI VITTORIO           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"00 : 
: 49 : SAVINO SALVATORE           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"00 : 
: 48 : MARSIGLIA FEDERICO         : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    35"00 : 
: 47 : CUCINIELLO MARCO           : Q  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"00 : 
: 46 : DE LUCA DANIELE            : R  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :    35"00 : 
: 45 : ARLESIO SALVATORE          : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    35"00 : 
: 44 : CRISCI CIRO                : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"00 : 
: 43 : PACILEO UMBERTO            : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"00 : 
: 42 : TULINO ANDREA              : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"00 : 
: 41 : MINOPOLI MARIO             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"00 : 
: 40 : GRECO GIUSEPPE             : A  : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :    34"04 : 
: 39 : VITIELLO FRANCESCO PIO     : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    34"00 : 
: 38 : MIRANDA GIANMARCO          : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    34"00 : 
: 37 : CRISCI GIUSEPPE            : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    34"00 : 
: 36 : FERRARA GIUSEPPE           : J  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    34"00 : 
: 35 : CAMPA ADRIANO              : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    34"00 : 
: 34 : MATRONE CHRISTIAN          : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    33"00 : 
: 33 : VILLANI GIUSEPPE           : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    33"00 : 
: 32 : CHIUSANO MATTIA            : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    33"00 : 
: 31 : PICO SOCCORSO              : R  : ASD SWIMMI NG POOL        :    32"60 : 
: 30 : MAZZA ANTONIO              : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    32"00 : 
: 29 : PASCARIELLO GENNARO        : Q  : ASD LA SEN ETA            :    32"00 : 
: 28 : TONZIELLO PASQUALE         : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    32"00 : 
: 27 : VISTOCCO FRANCESCO         : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    32"00 : 
: 26 : GIANNELLI ENRICO           : J  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    32"00 : 
: 25 : DERVISHI JASON             : R  : ASD SWIMMI NG POOL        :    31"50 : 
: 24 : PEPE ANDREA                : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    31"00 : 
: 23 : CAPUOZZO TOMMASO           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    31"00 : 
: 22 : MORELLI FEDERICO           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    31"00 : 
: 21 : COZZOLINO ANIELLO          : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    31"00 : 
: 20 : CERRATO FRANCESCO          : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    31"00 : 
: 19 : FONTANA TOMMASO            : J  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    31"00 : 
: 18 : FERRANTE FIDEL             : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    31"00 : 
: 17 : SAVARESE NUNZIO            : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    31"00 : 
: 16 : GENTILE ARMANDO            : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    30"00 : 
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: 15 : DE ROSA LORENZO            : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    30"00 : 
: 14 : SPENNATI FRANCESCO         : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    30"00 : 
: 13 : MINOTTA LORENZO            : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    30"00 : 
: 12 : CUCINIELLO SALVATORE       : J  : SSD VILLA DELLE GIADE    :    30"00 : 
: 11 : BUONINCONTRI ANTONIO       : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    30"00 : 
: 10 : MARINO ANDREA              : S  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    30"00 : 
:  9 : FASANO DANIELE             : S  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    30"00 : 
:  8 : CAMPANILE MICHELE          : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    29"00 : 
:  7 : D'AURIA ROBERTO            : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :    29"00 : 
:  6 : ITRI MICHELE               : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    29"00 : 
:  5 : PELLEGRINO PELUSO          : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    29"00 : 
:  4 : CORCIONE MARIO             : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    29"00 : 
:  3 : ROMANO RICCARDO            : J  : ASD SWIMMI NG POOL        :    28"00 : 
:  2 : SCORZA FRANCESCO           : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    28"00 : 
:  1 : RAIMO VINCENZO             : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :    28"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       100 DORSO FEMMINE                         Co dice: F*D3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 47 : RESCIGNO PAOLA             : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
: 46 : PACELLI PAMELA             : A  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 45 : ESPOSITO SARA              : A  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 44 : PERGAMO EMANUELA           : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
: 43 : ASCOLI NICOLE              : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
: 42 : DE STEFANO LAURA           : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
: 41 : DERIO VINCENZA             : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  3'00"00 : 
: 40 : COLUCCI SABRINA            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'50"00 : 
: 39 : ZAGARI LORENA              : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'50"00 : 
: 38 : BUONAUGURO MARTINA         : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'50"00 : 
: 37 : GIANNATTASIO SOFIA         : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'48"00 : 
: 36 : ARPINO MARIAGIOVANNA       : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'48"00 : 
: 35 : SALDUTTI MARTINA           : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'48"00 : 
: 34 : TOSTA SABRINA              : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'45"00 : 
: 33 : BUONINCONTRI ARIANNA       : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'45"00 : 
: 32 : VIOLETTI VITTORIA          : A  : ASD AQAVIO N              :  1'42"00 : 
: 31 : CILIBERTI CATERINA         : S  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'42"00 : 
: 30 : MINICHINI SILVIA           : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'40"00 : 
: 29 : LUBRINO FABIANA            : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'40"00 : 
: 28 : IOVINO FEDERICA            : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'38"00 : 
: 27 : ESPOSITO VIVIANA           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'35"00 : 
: 26 : CUOMO NUNZIA               : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'35"00 : 
: 25 : GRAMMATICO ARLEEN          : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'34"00 : 
: 24 : MARCONE BENEDETTA          : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'34"00 : 
: 23 : BRACCIO CLAUDIA            : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'32"00 : 
: 22 : DI MEGLIO FABIANA          : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'32"00 : 
: 21 : FERRARO FEDERICA           : A  : ASD CASERT A SPORTING CLUB:  1'30"00 : 
: 20 : FERRANDINO NUNZIA          : A  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'30"00 : 
: 19 : BELLO ANNAMARIA            : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'30"00 : 
: 18 : PAGANO MARIA VINCENZA      : A  : ACCADUEO S RL             :  1'26"00 : 
: 17 : ALTAMURA VALENTINA         : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'25"00 : 
: 16 : FOSCHINI ALESSIA           : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'25"00 : 
: 15 : PASCARIELLO ANGELA         : S  : ASD LA SEN ETA            :  1'25"00 : 
: 14 : DIOMAIUTO CHIARA           : A  : ACCADUEO S RL             :  1'23"00 : 
: 13 : SCOTTO DI CARLO VIOLA      : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'23"00 : 
: 12 : SARRO ANNIKA               : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'23"00 : 
: 11 : PISCITELLI ALESSANDRA      : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'22"00 : 
: 10 : IZZO ALESSIA               : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'22"00 : 
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:  9 : FILODEMO CRISTEL           : R  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'21"00 : 
:  8 : GUERRA MARTA               : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'21"00 : 
:  7 : LUMINO MARIACLOTILDE       : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'20"00 : 
:  6 : LUCIANO CHIARA             : R  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'19"00 : 
:  5 : CASTELLANO FEDERICA        : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'16"80 : 
:  4 : SORRENTINO FEDERICA        : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'16"00 : 
:  3 : DE ROSA ANNALAURA          : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'14"00 : 
:  2 : CORCIONE ANNA              : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'13"00 : 
:  1 : SCOTTO DI CARLO CLARA      : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       100 DORSO MASCHI                          Co dice: M*D3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 34 : MANDARANO VINCENZO         : A  : SSD METASP ORT ARL        :     S.T. : 
: 33 : DEL VECCHIO GIANLUCA       : A  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 32 : DE LUCA DANIELE            : R  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :     S.T. : 
: 31 : COSENTINO FRANCESCO        : R  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 30 : ALIBERTI ENRICO          FG: B  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'40"00 : 
: 29 : PIRO CRESCENZO             : A  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'32"00 : 
: 28 : GRIMALDI EMANUELE        FG: B  : ASD LA SEN ETA            :  1'31"00 : 
: 27 : ESPOSITO ROCCO             : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'30"00 : 
: 26 : TORTALE ALBERTO            : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'30"00 : 
: 25 : BELLETTI GIOVANNI          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'30"00 : 
: 24 : SAVINO SALVATORE           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
: 23 : DI COSTANZO SALVATORE      : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
: 22 : PORCARO GABRIELE           : A  : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'27"10 : 
: 21 : LANDOLFI CARMINE           : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'25"00 : 
: 20 : JANDOLI VITTORIO           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'24"00 : 
: 19 : DI CARLUCCIO LUCA          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'23"00 : 
: 18 : IAVAZZO GIUSEPPE           : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'22"00 : 
: 17 : D'URSO ANTONIO             : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'20"00 : 
: 16 : DE LUCA GIUSEPPE           : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'20"00 : 
: 15 : DE FILIPPIS ALESSANDRO     : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'17"00 : 
: 14 : RICCARDI ROBERTO           : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'17"00 : 
: 13 : MONTI CHRISTOPHER          : S  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'17"00 : 
: 12 : PAOLILLO ANGELO            : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'14"00 : 
: 11 : CATERINO ANTONIO           : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'14"00 : 
: 10 : IACCARINO GIANLUCA         : R  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'13"00 : 
:  9 : ROSCIGNO GIUSEPPE          : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'13"00 : 
:  8 : PANE MATTEO                : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'13"00 : 
:  7 : CASTELLANO MARIO           : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'12"00 : 
:  6 : GAGLIARDI DANIELE          : R  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'11"00 : 
:  5 : PIROZZI GIUSEPPE           : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'11"00 : 
:  4 : TELESE VINCENZO            : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'10"00 : 
:  3 : FONTANA TOMMASO            : J  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'10"00 : 
:  2 : MATTEUCCI ANDREA           : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'06"00 : 
:  1 : ITRI MICHELE               : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'04"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       200 MISTI FEMMINE                         Co dice: F*X4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 41 : CAPORASO LUCREZIA          : A  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 40 : FOSCHINI CELESTE           : R  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 39 : DEL VECCHIO ANGELA         : J  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 38 : SORRENTINO FRANCESCA       : A  : SSD METASP ORT ARL        :  3'35"00 : 
: 37 : IMPAGLIAZZO ILARIA         : S  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  3'35"00 : 
: 36 : PAGANO MARIA VINCENZA      : A  : ACCADUEO S RL             :  3'30"00 : 
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: 35 : BELNATO NOEMI              : A  : ACCADUEO S RL             :  3'30"00 : 
: 34 : MARCONE BENEDETTA          : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  3'30"00 : 
: 33 : AVILIA ROBERTA             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'30"00 : 
: 32 : CATALANO MARTINA           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'25"00 : 
: 31 : DE NICOLA FABIANA          : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  3'20"00 : 
: 30 : CIAMILLO GIULIA            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'15"00 : 
: 29 : SAMMARTINO LILIANA         : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  3'15"00 : 
: 28 : FUMANTE FRANCESCA          : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'15"00 : 
: 27 : BOCCHETTI ROBERTA          : A  : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  3'10"40 : 
: 26 : BOTTA FRANCESCA            : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  3'10"00 : 
: 25 : SCOTTO DI CARLO VIOLA      : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'10"00 : 
: 24 : TOPA ALESSIA               : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'10"00 : 
: 23 : MAIONE GRAZIA              : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'10"00 : 
: 22 : PALLADINO MARTINA          : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  3'10"00 : 
: 21 : PASCARIELLO ANGELA         : S  : ASD LA SEN ETA            :  3'10"00 : 
: 20 : CIRILLO ANGELA             : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  3'08"00 : 
: 19 : ANGIERO GAIA               : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  3'05"00 : 
: 18 : CORCIONE GIULIANA          : A  : ASD AQAVIO N              :  3'02"00 : 
: 17 : ATTANASIO ENRICA           : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  3'00"00 : 
: 16 : COLELLA NAIMA              : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'00"00 : 
: 15 : CORTESE FRANCESCA          : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'00"00 : 
: 14 : DIRUPO SABRINA             : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'00"00 : 
: 13 : LEONARDI SARA              : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'00"00 : 
: 12 : RUSSO NOEMI                : J  : ASD SWIMMI NG POOL        :  2'58"00 : 
: 11 : CERRATO ANNA               : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  2'55"00 : 
: 10 : MATRONE GAIA               : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'55"00 : 
:  9 : CORCIONE ANNA              : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'52"00 : 
:  8 : CALABRESE GIORGIA          : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  2'50"00 : 
:  7 : VELA LUDOVICA              : A  : ASD AQAVIO N              :  2'48"00 : 
:  6 : ANGIERO TANI'              : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'48"00 : 
:  5 : CAPUOZZO FRANCESCA         : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'47"00 : 
:  4 : DE ROSA ANNALAURA          : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'47"00 : 
:  3 : FESTA FLORA                : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'44"00 : 
:  2 : CIPOLLA ERICA              : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'40"00 : 
:  1 : BARILE MARTINA             : J  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'38"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       200 MISTI MASCHI                          Co dice: M*X4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 26 : DE FENZA PASQUALE          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'50"00 : 
: 25 : MONTEFORTE SALVATORE       : A  : ACCADUEO S RL             :  3'30"00 : 
: 24 : DE FRAIA LUIGI             : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'20"00 : 
: 23 : PINTO FRANCESCO            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'20"00 : 
: 22 : DONNARUMMA ALESSANDRO      : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'10"00 : 
: 21 : QUAGLIOZZI DAVIDE          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'10"00 : 
: 20 : BUONINCONTRI ANTONIO       : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  3'10"00 : 
: 19 : CINQUE CARLO               : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  3'05"00 : 
: 18 : CASILLO DOMENICO           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  3'00"00 : 
: 17 : MARSIGLIA FEDERICO         : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  2'57"00 : 
: 16 : GRECO GIUSEPPE             : A  : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  2'50"80 : 
: 15 : DERVISHI JASON             : R  : ASD SWIMMI NG POOL        :  2'48"00 : 
: 14 : BERGAMASCO MARCO           : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  2'45"00 : 
: 13 : FALCO LUCA                 : S  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  2'44"00 : 
: 12 : MATRONE CHRISTIAN          : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'43"00 : 
: 11 : PASCARIELLO GENNARO        : Q  : ASD LA SEN ETA            :  2'40"00 : 
: 10 : IACCARINO GIANLUCA         : R  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  2'39"00 : 
:  9 : CATALANO SIMONE            : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'37"00 : 
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:  8 : FRANCIONE VINCENZO         : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'36"00 : 
:  7 : CAMPAGNA SERGIO            : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'35"00 : 
:  6 : TELESE VINCENZO            : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'34"00 : 
:  5 : CIVERO ALESSIO             : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'32"00 : 
:  4 : DE ROSA LORENZO            : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'32"00 : 
:  3 : CAMPANILE MICHELE          : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  2'30"00 : 
:  2 : CORCIONE MARIO             : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  2'28"00 : 
:  1 : D'AURIA ROBERTO            : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  2'25"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       100 RANA FEMMINE                          Co dice: F*R3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 45 : AFFINITA ROSSELLA          : R  : ASD CASERT A SPORTING CLUB:     S.T. : 
: 44 : DI COSTANZO ANDREINA       : R  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  3'00"00 : 
: 43 : VOLPE NICOLETTA            : R  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  2'30"00 : 
: 42 : VOLPE FEDERICA             : J  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  2'30"00 : 
: 41 : NILO CONCETTA              : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'10"00 : 
: 40 : FERRANTE GIADA             : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  2'00"00 : 
: 39 : BRAIATO NICOLE             : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'00"00 : 
: 38 : MINIERI GAIA               : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'00"00 : 
: 37 : NUZZO MARTINA              : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'54"00 : 
: 36 : MIELE ELEONORA             : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'52"00 : 
: 35 : TERRECUSO SONIA            : A  : ASD AQAVIO N              :  1'50"00 : 
: 34 : SALDUTTI MARTINA           : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'50"00 : 
: 33 : DI SENA FLAVIA           FG: B  : ASD AQAVIO N              :  1'48"00 : 
: 32 : SCAFATI MARICA             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'47"00 : 
: 31 : PANICO GILDA               : A  : ASD AQAVIO N              :  1'45"00 : 
: 30 : BELLICOSE SARA             : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'45"00 : 
: 29 : IANNOTTI CARMEN            : A  : ASD LA SEN ETA            :  1'45"00 : 
: 28 : CERQUA GABRIELLA           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'45"00 : 
: 27 : ZARRELLI MARIALAURA        : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'45"00 : 
: 26 : SALVIONE CLARA             : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'45"00 : 
: 25 : FOSCHINI ALESSIA           : J  : ASD LA SEN ETA            :  1'45"00 : 
: 24 : DE BLASIO LUDOVICA         : S  : ASD LA SEN ETA            :  1'45"00 : 
: 23 : BRACCIO CLAUDIA            : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'44"00 : 
: 22 : D'ALTERIO IDA              : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'41"00 : 
: 21 : CINO CLAUDIA               : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'41"00 : 
: 20 : BELNATO NOEMI              : A  : ACCADUEO S RL             :  1'40"00 : 
: 19 : PALLADINO MARTINA          : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'40"00 : 
: 18 : PICARELLA ANNAMAILA        : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'40"00 : 
: 17 : FERRANDINO NUNZIA          : A  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'38"00 : 
: 16 : VICIDOMINI DANILA          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'38"00 : 
: 15 : TONZIELLO MARIAROSA        : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'37"00 : 
: 14 : IMPAGLIAZZO ILARIA         : S  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'37"00 : 
: 13 : SAMMARTINO LILIANA         : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'35"00 : 
: 12 : FENZA ANTONELLA            : S  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'35"00 : 
: 11 : DE ANGELIS MARTINA         : J  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'32"00 : 
: 10 : DE NICOLA ALESSIA          : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'31"00 : 
:  9 : MEO CHIARA                 : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'29"00 : 
:  8 : PETRUZZIELLO GIULIA        : S  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'29"00 : 
:  7 : DE ROSA ANNA               : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'29"00 : 
:  6 : CALABRESE GIORGIA          : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'27"00 : 
:  5 : VARIO ELENA                : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'27"00 : 
:  4 : PALOMBA GABRIELLA          : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'26"00 : 
:  3 : PAOLILLO GIULIA            : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'23"00 : 
:  2 : GUARINO TERESA             : S  : ASD LA SEN ETA            :  1'23"00 : 
:  1 : BARILE MARTINA             : J  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'21"00 : 
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:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       100 RANA MASCHI                           Co dice: M*R3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 63 : ATTANASIO MARCO ANTONIO    : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
: 62 : COSENTINO DAVIDE           : A  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 61 : RUSSO MATTEO             FG: B  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 60 : CESARANO PASQUALE          : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'10"00 : 
: 59 : MONTE RICCARDO             : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'10"00 : 
: 58 : GRASSIA GIULIO             : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'00"00 : 
: 57 : MANGIAPIA GIORGIO          : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  2'00"00 : 
: 56 : MILO DAVIDE                : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'59"00 : 
: 55 : SIRIGNANO BIAGIO           : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'52"00 : 
: 54 : PERILLO REMIGIO            : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'50"00 : 
: 53 : PATERNO VITTORIO         FG: B  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'50"00 : 
: 52 : FUSCO VINCENZO             : A  : ACCADUEO S RL             :  1'45"00 : 
: 51 : D'ALESIO SAMUELE           : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'45"00 : 
: 50 : CERINO SALVATORE           : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'45"00 : 
: 49 : OCCHIELLO ALESSANDRO       : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'45"00 : 
: 48 : LUNARDO MATTEO             : R  : ASD LA SEN ETA            :  1'45"00 : 
: 47 : MAZZARELLA EMANUELE        : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'45"00 : 
: 46 : SCARPATO LUIGI             : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'43"00 : 
: 45 : PORCARO GABRIELE           : A  : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'41"70 : 
: 44 : SORIERO ANDREA             : A  : SSD METASP ORT ARL        :  1'40"00 : 
: 43 : ASSINI FRANCESCO           : Q  : ASD LA SEN ETA            :  1'40"00 : 
: 42 : NAPOLETANO LUIGI           : Q  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'40"00 : 
: 41 : MANFREDI VINCENZO          : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'40"00 : 
: 40 : AVALLONE LUIGI             : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'40"00 : 
: 39 : MANGO ENNIO                : A  : SSD METASP ORT ARL        :  1'39"00 : 
: 38 : NAPOLITANO MARCO           : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'39"00 : 
: 37 : DI DOMENICO ANDREA         : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'38"00 : 
: 36 : PIETRONIGRO MASSIMO        : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'37"00 : 
: 35 : IOVINE NICOLA              : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'37"00 : 
: 34 : MATANIA ALESSANDRO         : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'36"00 : 
: 33 : NAPOLI GIANMARCO           : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'33"00 : 
: 32 : AVALLONE CORRADO           : A  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'33"00 : 
: 31 : IACULLO MARIO              : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'33"00 : 
: 30 : PINTO SALVATORE            : Q  : ASD AQAVIO N              :  1'32"00 : 
: 29 : PASTORE AMEDEO PIO         : A  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'31"00 : 
: 28 : MASTRANTONI ROBERTO        : A  : ASD NANTES  CLUB VOMERO   :  1'30"50 : 
: 27 : DI GUGLIELMO FRANCESCO     : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'30"00 : 
: 26 : CATALDO ERNESTO            : Q  : MPM SPORT SWIMMING       :  1'30"00 : 
: 25 : ZANNELLA GIANLUCA          : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'30"00 : 
: 24 : DI MARIO ANDREA            : R  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'29"00 : 
: 23 : LIMONE FRANCESCO           : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
: 22 : ROMANO GIUSEPPE            : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
: 21 : QUARANTA ALESSANDRO        : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'28"00 : 
: 20 : MIRANDA GIANMARCO          : Q  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
: 19 : PISCITELLI ARCANGELO       : R  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'28"00 : 
: 18 : CLEMENTE ALESSANDRO        : R  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'28"00 : 
: 17 : ANGIUONI ANDREA            : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'28"00 : 
: 16 : DI MAURO DAVIDE            : A  : ASD AQAVIO N              :  1'26"00 : 
: 15 : SPISTO FRANCESCO PIO       : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'26"00 : 
: 14 : ALFIERI LUCA               : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'26"00 : 
: 13 : D'ARIENZO CIRO             : Q  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'25"00 : 
: 12 : QUARANTA CLAUDIO           : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'23"00 : 
: 11 : PAOLANTONIO GIUSEPPE       : Q  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'22"00 : 
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: 10 : ESPOSITO GERARDO           : R  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'22"00 : 
:  9 : ARLESIO SALVATORE          : R  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'21"00 : 
:  8 : FERRARA GIUSEPPE           : J  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'21"00 : 
:  7 : LANDOLFI ORESTE            : R  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'20"00 : 
:  6 : GIANNELLI FILIPPO PIO      : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'20"00 : 
:  5 : BUONINCONTRI ANTONIO       : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'18"00 : 
:  4 : MONTI CHRISTOPHER          : S  : ASD ISCHIA  SPORT 2000    :  1'18"00 : 
:  3 : DE SANTIS MARCO            : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'16"00 : 
:  2 : FRANCIONE VINCENZO         : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'14"00 : 
:  1 : CIVERO ALESSIO             : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'12"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       4X50 STILE LIBERO FEMMINE                 Co dice: F*L2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 18 : ASD ATLANTIDE NUOTO        : A  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :     S.T. : 
: 17 : COUNTRY SPORT AVELLINO     : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:     S.T. : 
: 16 : PEGASO ACQUATIC TEAM       : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :     S.T. : 
: 15 : ASD SPORTING CLUB FLEGREO  : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
: 14 : ASD PISCINE SAN VINCENZO   : A  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :     S.T. : 
: 13 : SSD VILLA DELLE GIADE      : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
: 12 : ASD NEW WONDER CLUB        : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
: 11 : ASD CAMPANIA SPORT         : R  : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
: 10 : ASD SPORTING CLUB FLEGREO  : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
:  9 : SSD VILLA DELLE GIADE      : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
:  8 : ASD NEW WONDER CLUB        : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
:  7 : COUNTRY SPORT AVELLINO     : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:     S.T. : 
:  6 : ASD SPORTING CLUB FLEGREO  : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
:  5 : ASD NEW WONDER CLUB        : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
:  4 : COUNTRY SPORT AVELLINO     : S  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:     S.T. : 
:  3 : ASD SPORTING CLUB FLEGREO  : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
:  2 : ASD LA SENETA              : S  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
:  1 : ASD NEW WONDER CLUB        : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       4X50 STILE LIBERO MASCHI                  Co dice: M*L2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 19 : COUNTRY SPORT AVELLINO     : A  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:     S.T. : 
: 18 : MPM SPORT SWIMMING         : A  : MPM SPORT SWIMMING       :     S.T. : 
: 17 : PEGASO ACQUATIC TEAM       : A  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :     S.T. : 
: 16 : ASD SPORTING CLUB FLEGREO  : A  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
: 15 : SSD VILLA DELLE GIADE      : A  : SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
: 14 : ASD NEW WONDER CLUB        : A  : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
: 13 : ASD ATLANTIDE NUOTO        : R  : ASD ATLANT IDE NUOTO      :     S.T. : 
: 12 : ASD SPORTING CLUB FLEGREO  : R  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
: 11 : SSD VILLA DELLE GIADE      : R  : SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
: 10 : ASD NEW WONDER CLUB        : R  : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
:  9 : ASD CAMPANIA SPORT         : J  : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
:  8 : COUNTRY SPORT AVELLINO     : J  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:     S.T. : 
:  7 : ASD SPORTING CLUB FLEGREO  : J  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
:  6 : ASD LA SENETA              : J  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
:  5 : SSD VILLA DELLE GIADE      : J  : SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
:  4 : ASD NEW WONDER CLUB        : J  : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
:  3 : COUNTRY SPORT AVELLINO     : S  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:     S.T. : 
:  2 : ASD SPORTING CLUB FLEGREO  : S  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
:  1 : ASD NEW WONDER CLUB        : S  : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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Statistica di iscrizione e partecipazione relativa agli AGONISTI 
 
 
 
 
 
 

Nr. Atleti Iscritti    :  324  (di cui  37 staffett e) 
Nr. Iscrizioni Gare    :  671  (di cui  37 staffett e) 
 
 
                                                            --di cui- 
                                    -Atleti--   -At l/Gara   Staffette 
                                    Isc  Part   Isc   Part   Isc  Part 
 
 
 
001 SSD METASPORT ARL                 6     0    12      0     0     0 
002 SSD PISCINA POSEIDON MG          15     0    30      0     0     0 
003 ASD SWIMMING POOL                 5     0     9      0     0     0 
004 ASD SPORT.CLUB FLEGREO           86     0   176      0     8     0 
005 ASD LA SENETA                    26     0    54      0     2     0 
006 ACCADUEO SRL                      8     0    16      0     0     0 
007 ASD ISCHIA SPORT 2000            12     0    20      0     0     0 
008 SSD VILLA DELLE GIADE            36     0    77      0     5     0 
009 MPM SPORT SWIMMING                8     0    16      0     1     0 
010 ASD NEW WONDER CLUB              31     0    70      0     8     0 
011 ASD CASERTA SPORTING CLUB         3     0     3      0     0     0 
012 COUNTRY SPORT AVELLINO SPD       24     0    54      0     6     0 
013 ASD PISCINE SAN VINCENZO          8     0    17      0     1     0 
014 ASD NANTES CLUB VOMERO            4     0     8      0     0     0 
015 ASD CAMPANIA SPORT               24     0    50      0     2     0 
016 ASD AQAVION                      10     0    19      0     0     0 
017 ASD ATLANTIDE NUOTO               8     0    18      0     2     0 
018 PEGASO ACQUATIC TEAM             10     0    22      0     2     0 
 


